EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2017

LISTA DE CREDENCIADOS 2

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMAVI -
CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, a lista de credenciado referente ao Edital de Credenciamento nº 01/2017 –
Republicação nº 01:

SERVIÇOS DE GEOLOGIA

1. Elielson Krubniki Consultoria em Geologia ME.

Rio do Sul, 21 de fevereiro de 2018.

Agostinho Senem
Diretor Executivo do CIM-AMAVI